



2010-02-08

Spännande skattjakt får barn att fastna för orientering

I veckan får samtliga orienteringsklubbar i landet ett nytt material hemskickat. Det heter Skattjakten och har testats framgångsrikt i både OK Ravinen och OK Kåre.

Checkpoint är en ny serie av aktiviteter där glädjen och leken är i centrum. Den första aktiviteten lanseras under den här veckan och heter Skattjakten. Aktiviteten är gjord för barn i åldern 7-9 år som vill testa orientering på ett roligt och spännande sätt.

Bakom materialet står Martina Arkåsen, barn- och ungdomsansvarig på Svenska Orienteringsförbundet.

– Jag är övertygad om att den som aldrig tidigare provat orientering och får vara med i Skattjakten blir sugen på att fortsätta med orientering, säger hon.

Film om Skattjakten



[Här kan du titta på en introduktionsfilm till Skattjakten.](#)

[Läs mer om Skattjakten här och ladda hem materialet.](#)



I Skattjakten lär sig barnen på ett lekfullt sätt att orientera.

Intensivt under tre till fem dagar

Tanken är att arrangerande klubbar genomför Skattjakten som en lägeraktivitet, med fördel under sommarlovet, där barnen träffas intensivt under tre till fem dagar.

– Under dagarna har barnen ett gemensamt uppdrag, att hitta skatten. På väg in i Mörka skogen, där skatten finns, får barnen genomföra många olika lekfulla övningar. Barnen får prova att stämpla med Sportident, lära sig karttecken och passa kartan. Helt enkelt får de lära sig orientering från grunden på ett väldigt lekfullt sätt, säger Arkåsen.

Har redan testats

Förra året testades Skattjakten i både OK Ravinen (Nacka) och OK Kåre (Falun).

– Det är egentligen ganska fascinerande hur mycket barnen faktiskt förbättrade sina kunskaper i orientering, säger Gustav Bergman, juniorvärldsmästaren som var med som ledare för Skattjakten i OK Ravinen.



Häxan är så oduglig på att orientera, så hon frågar förstas barnen om de kan hjälpa henne att hitta skatten.

"Hoppas att klubbarna tar chansen"

Under den här veckan får samtliga orienteringsklubbar det nya materialet hemskickat. Allt material går dessutom att hämta hem här på orientering.se, se länken nedan.

– Jag hoppas att klubbarna tar chansen när de nu får det här materialet serverat. Klubbarna får en möjlighet att arrangera ett häftigt äventyr som vi vet fungerar som rekrytering, säger Martina Arkåsen.

[Läs mer om Skattjakten här och ladda hem materialet.](#)